quartam partem decimarum de terris illis, qnas diximus, sicut ab

eodem episcopo
|

hec omnia nobis canonice ac iuste concessa sxmt

et firmata et uos ea in presentiarum rationabiliter possidetis, nobis

et plebi uestre anctoritate
]
apostolica confij'mamus. Decernimus

ergo etc. profutura, salua sedis apostolice auctoritate et Brixiensis

episcopi debita reuerentia. Si qua etc. Cunctis autem etc. inueniant

AMEN. AMEN. AMEN.
|

R Ego Alexander catholice ecclesie episcopus ss. BV.

f Ego Hubaldus Hostiensis episcopus ss.

f Ego Grualterius Albanensis episcopus ss.

t Ego Chunradus Moguntinus archiepiscopus, Sabinensis epi-

scopus ss.

t Ego Guilielmus Portuensis et sancte Rufine episcopus ss.

f Ego Manfredus Prenestinus episcopus ss.

f Ego Johannes presb, card. tit. sancte Anastasie ss.

t Ego Boso presb. card, sanctq Pudentianq tit. Pastoris ss.

t Ego Theodinus presb. card, sancti Vitalis tit ss.

a) firma—antentico anf Basur. 6) ebenso nobis—de. c) Lticke zu er-

ganzen Vestiiie.
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t Ego Petrus presb. card. tit. sancte Sosanoe ss.

f Ego lacinctus diac. card, sancte Marie in Cosmydyn ss.

t Ego ARditio diac. card, sancti Theodori ss.

f Ego Cinthyus diac. card, sancti Adriani ss.

f Ego Hugo diac. card, sancti Eustachii inxta templum

Agrippe ss.

t Ego Hugo diac. card, sancti Angeli ss.

Dat. Venet. in Riuo alto per mannm GRatiani sancte Romane
ecclesie subdiaconi et notarii, HII non. ang., indictione [X, in-

camationis] dominice anno M". C®. LXX*. YII®, pontifficatus ujero

domni Alexandri pape tertii anno octauodecimo.

(B. dep.)

31.

Alexander 111. hestatigt dent Pr&pst und den Sriidern von San

Desiderio (in Brescia) die von ihnen mit den Kanonilcern von Brescia

naeh dem Willen des Griinders der Kirche getroffene Vereinharung,

wonach am Tag des h. Besiderius die fiinf an der Prosession teil-

nehmenden KanoniTcer dafiir 6 ScJiillinge empfangen sollen.

Anagni (1174—78) Januar 13.

Orig. Brescia Bihl. Quiriniana (unter den TJrhunde^i Alexanders

IV). — Vgl. Italia pontif. VI 1 p. 316 n. 1.

ALEXANDER episcopus seruus seruorum Dei. Dilectis filiis

. . preposito et fratribus sancti Desiderii
]
salutem et apostolicam

benedictionem. Com ecclesia uestra nobis sit nnllo mediante

sobiecta, nobis
|
specialiter imminet prooidendum, ne imposterum

immutari ualeat
j
uel qualibet temeritate rescindi quod pro pace

ipsius ecclesie prouida
|
noscitur circumspectione statutum. Signi-

ficatum est siquidem nobis, quod, cum
(
a fundatore uestre ecclesie,